UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  121 /PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ”
	Phong Điền, ngày 20  tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Các trường TH, THCS và TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 700/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 17/4/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ” do Bộ Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tổ chức nhân dịp kỉ niệm 130 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh;

Ngày 13/4/2020, Hội đồng Đội huyện Phong Điền có Công văn 35-CV/HĐĐ về việc tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ” triển khai tại các liên đội trường TH, THCS và TH&THCS trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tiếp tục tổ chức, hướng dẫn, thông báo cho học sinh (thông qua Website và các trang thông tin, mạng xã hội của nhà trường) được biết và tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi đạt hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

1